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Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning af vin med
partinummer/lotnummer, nettoindhold, tilsætningsstoffer og
allergener. Vin fra australien kontrolleret-clonakilla, shiraz
2014.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering som importør i
forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Det indskærpes, at virksomheder, der indfører fødevarer fra
andre lande, skal oplyse om hvem der er importøren til EU.
Clonakilla 2014 mangler denne oplysning om importøren.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Virksomheden skal indfører en bedre procedure for kontrol af
etikette med importørnavn fra 3. lande.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
import af restriktionsvarer.
Det er konstateret, at virksomheden ikke importerer fødevarer
under restriktion/intensiveret kontrol Der er stadig import af
vin fra 3.lande.
Særlige mærkningsordninger: Alle relevante
økologi-kontrolopgaver er kontrolleret i indeværende
kalenderår (modtagekontrol/transport, regnskab,
dokumentation, adskillelse/identifikation/rengøring, pakning,
sammensætning, GMO-dokumentation, mærkning, import,
transport, opdateret økologirapport). Ingen anmærkninger.
Det indskærpes, at reglerne om modtagekontrol af økologiske
produkter, herunder de i økologirapporten fastlagte vilkår, skal
overholdes. Følgende er konstateret: Gældende gyldige
certifikater på Vaillon fra Frankrig kunne ikke forevises.
Virksomheden kan ikke finde det. Indskærpelse medfører
gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden. Bedre procedure for kontrol af
certifikater for økologileverandører skal indføres.
Det indskærpes, at reglerne om mærkning af økologiske
fødevarer skal overholdes. Følgende mærkning er konstateret:
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Faktura på økologiske vine fra frankrig og italien kunne ikke fremvises. Il ghizzaro fra italien og Vaillon fra
frankrig.. Virksomheden havde følgende bemærkninger: enig. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende
kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden. Bedre procedure for kontrol af at der på
faktura er angivet økologi når varen kommer ind i huset.
Den skriftlige økologiske egenkontrol bør tilrettes den nye aktivitet. Virksomheden skal indsende certifikat på
leverandør i 3.landet. Beskrivelse af forhåndsanmeldelse og aktiviteter med økologi fra New Zealand fremsendes
på mail så tillæg til økologirapporten kan udfærdiges.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatoriske oplysninger på vin: Alkoholindhold,
herkomst, aftappervirksomhed, varebetegnelse, importør, sukkerindhold og beskyttet
oprindelsesbetegnelse/geografisk betegnelse. V1-dokumenter fra Australien kontrolleret.-ok. Virksomheden bør
dog opdaterer procedure så papirerne er nemmere at finde.


